REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:26/11/2020

ESTADO No. 128

Radicacién

76001310301119980047600

76001310301120200009000

76001310301120200018500
76001310301120200019900

76001310301120200021600

Numero de registros:5

Clase de Proceso

Ordinario

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Sin clase de
Proceso

Demandante

DAISY QUINONEZ OLAYA

JAIME ORDONEZ
VILLALOBOS

JOSE EMIL LOPEZ ARIAS

INES OTERO MEDINA

EMCALI - EICE ESP

LISTADO DE ESTADO

Demandado

AQUAMAR S.A.

CONSUELO ARANGO
CIFUENTES

APOD. GIOVANNY SANCHEZ
ESPINOSA

SULMA YANETH BARBOSA
ORTIZ

ALBERTO RAMIREZ
CARDONA

Desc. Actuacion

Auto resuelve Solicitud OBS. emplazamiento se
encuentra publicado en Registro Nacional de
Personas Emplazadas. SUS

Auto resuelve Solicitud OBS. emplazamiento se
encuentra publicado en Registro Nacional de
Personas Emplazadas. SUS

Auto niega mandamiento ejecutivo OBS. SUS

Auto rechaza demanda OBS. SUS

Auto de Tramite OBS. dirime conflicto de competencia.
SuUs

Fecha
Registro

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

Folio

49

40

39

18

144

Cuaderno

5
(Ejecutivo)

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 26/11/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ZUI/LY VEGA CERON
Secr i



