REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:26/11/2020

ESTADO No. 128

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301119980047600	Ordinario	DAISY QUIÑONEZ OLAYA	AQUAMAR S.A.	Auto resuelve Solicitud OBS. emplazamiento se encuentra publicado en Registro Nacional de Personas Emplazadas. SUS	25/11/2020	49	5 (Ejecutivo)
76001310301120200009000	Verbal	JAIME ORDOÑEZ VILLALOBOS	CONSUELO ARANGO CIFUENTES	Auto resuelve Solicitud OBS. emplazamiento se encuentra publicado en Registro Nacional de Personas Emplazadas. SUS	25/11/2020	40	1
76001310301120200018500	Ejecutivo Singular	JOSE EMIL LOPEZ ARIAS	APOD. GIOVANNY SANCHEZ ESPINOSA	Auto niega mandamiento ejecutivo OBS. SUS	25/11/2020	39	1
76001310301120200019900	Verbal	INES OTERO MEDINA	SULMA YANETH BARBOSA ORTIZ	Auto rechaza demanda OBS. SUS	25/11/2020	18	1
76001310301120200021600	Sin clase de Proceso	EMCALI - EICE ESP	ALBERTO RAMIREZ CARDONA	Auto de Trámite OBS. dirime conflicto de competencia. SUS	25/11/2020	144	1

Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 26/11/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

UILLY VEGA CERON